CER205.05003

/POM205.03002

CAL205.07001

F1S122

2

TER140 \_SEG312
/ MMANG95.08011 ,—CRI504.04049
CER205.05002 — 6

PIE243 5
GOM126 J /@\
CER205.05003 /

CRI504.04049

ER205.05002

RES155

074133

905.27001-07




CAL205.07001
CER205.05002
CER205.05003
CRI1504.04049
FIS122
GOM126
MANG695.08011
PIE243
POM205.03002
RES155
SEG312
TEG230
TER140

I'T

MAGNETE

CERNIERA
CERNIERA

VETRO

PASSACAVO

GOMMA PIEDINO
MANOPOLA COMANDI
PIEDINO

POMELLO VETRO
RESISTENZA
SEGNALATORE LUMINOSO
VASCHETTA INOX
TERMOSTATO

GB

MAGNET

HAND HINGE

HAND HINGE
GLASS DOOR
CABLE GUIDE
FOOT RUBBER BUFFER
KNOB

FOOT

GLASS KNOB
HEATING ELEMENT
LIGHT INDICATOR
BOWL INOX
THERMOSTAT

FR

AIMANT

CHARNIERE

CHARNIERE

PORTIERE EN VERRE
PASSE CABLE

PIED CAOUTCHOUC TAMPON
MANETTE

PIED

POMMEAU VERRE
RESISTANCE

SIGNAL LUMINEUX

BOL INOX

THERMOSTAT DE CUISSON

DE

MAGNET
SCHARNIER
SCHARNIER

GLAS TUR

KABEL FURHRUNG
GUMMITEIL FURDEN FUSS
BEDIENKNPF
FUSS

GLAS KNAUF
WIDERSTAND
LEUCHTMELDER
SCHALE INOX
GARTHERMOSTAT

ES

IMAN

BISAGRA

BISAGRA

PUERTA DE CRISTAL
PASA CABLE

CAUCHO DEL PIE
MANOPLA

PATA

ENPUNADURA CRISTAL
RESISTENCIA

SENAL LUMINOSA

TAZON INOX i
TERMOSTATO DE COCCION

074133

905.27001-07




